

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č.

DODAVATEL:

FAMOS - PŘEROVSKÁ
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.
 Kratochvílova 41, 750 02 Přerov
 IČ: 26861283 DIČ: CZ26861283

ODBĚRATEL:

byt 7
 Jiřího 129
 Přerov byt 7

tel.: číslo obj.:

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
Demontáž stávajícího kotle. Montáž nového a kouřovodu. Dopojení na topení, vodu a plyn. Suroba ni kondenzátu do odpadu. Odvoz stávajícího			
Montáž 2x 8,5 bod		550	9.350
Montáž dle			
skladové výdajky.			
kotel Protherm Geparad Condens	1ks	35.146	35.146
odkouvání vrt.kub. adaptér	1ks	340	340
odkouvání Fasada	1ks	1.465	1.465
odkouvání Tlas rovin.	1ks	445	445
matrice Flutrade 1/4"	10ks	34	340
vlasec mraz 3/4"	25m	259	6.475
magnetický filtr	1ks	2.945	2.945
vrtka rch.kub. 1" 1/2"	1ks	89	89
Doprava:	1ks	90	90
vrtka mraz 1/2"	2ks	25	50
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			50.905

Předá

Č.OP:

..... dodaným materiálem

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č.

DODAVATEL:

FAMOS - PŘEROVSKÁ
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.
 Kratochvílova 41, 750 02 Přerov
 IČ: 26861283 DIČ: CZ26861283

ODBĚRATEL:

byt 7
 Jiřího 129
 Přerov byt 7

tel.: číslo obj.:

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
vrtka mraz 3/4"	2ks	46	92
kolek mraz 1/2"	34	46	1.584
rad. srobní 1/2"	2ks	69	138
síť kondenz	1ks	135	135
kolek 90° 32	1ks	24	24
redukce HT 40x32	1ks	32	32
odkouvání HT 40x40	1ks	49	49
matrice Flutrade 1/2"	6ks	19	114
vlasec mraz 1/2"	1ks	226	226
súdra	1ks	34	34
komb.vrtk 8x80	3ks	4	12
matrice 8	3ks	2	6
hmotinka 10	3ks	4	12
Spravení kotle	1ks	8.592	8.592
Malířské práce	1ks	1.100	1.100
Sanovské práce	1ks	1.140	1.140
Doprava:	-	-	-
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			11.884

Předá

Převzal:

Č.OP:

..... Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem